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

IIIp, 324.000, OMS-118205 Północ (85)732 06 00
■■ 28,55m2, 1-pokojowe, Św. Jerzego, Os. Nowe Miasto, IVp, 

309.000, OMS-117912 Północ (85)732 06 00
■■ 31,10m2, 1-pokojowe, Kołłątaja, IIIp, 320.000, OMS-

118082 Północ (85)732 06 00
■■ 37m2, Zwierzyniecka, IIIp, kawalerka, balkon, 329.000zł, 

AB Grand Nieruchomości 692955432

2-pokojowe sprzedam
�� 29,5m2, 2pok., Zwierzyniecka, parter, do remontu – 

300.000zł, AGEMA (85) 7 436 436
�� 32m2, 2 pok, 0p, ogródek Boh.Monte Cassino 320.000zł, 

DOMER 884178006
�� 32,3m2, Piasta, parter, cegła, cena: 295.000zł, Kiełsa Nie-

ruchomości, 794 433 550
�� 32,7m2, Apartamenty Ciepła, cena 445.000zł, Premium 

Nieruchomości, 696703492
�� 35m2, Waszyngtona, 2pok, 435.000zł, WAN 601 889 290
�� 35,17m2, 2-pokojowe, Nieznany Bór, 0p, 539.000, OMS-

115004 Północ (85)732 06 00
�� 36,37m2, 2pok., Jana Pawła II, VIII piętro, do wprowadze-

nia – 420.000zł, AGEMA (85) 7 436 436
�� 41,63m2, 2-pokojowe, Nieznany Bór, IIp, 620.287, OMS-

112026 Północ (85)732 06 00
�� 41,70m2, ul. Buska, 2 piętro, do zamieszkania, cegła,   

395.000 zł, Ambasada Nieruchomości, tel. 784 900 052
�� 43m2, Sybiraków, funkcjonalne, cena 399.000zł, Pre-

mium Nieruchomości, 606163921
�� 44m2, 2 pok, IIIp, Sokółka 249.000zł, DOMER 884178006
�� 44m2, 2 pok, IIp Sokółka 215.000zł, DOMER 884178006
�� 45m2, Krucza Wasilków II,p, komfortowe, cena 389.000 

zł, Premium Nieruchomości, 692070979
�� 45m2, 2-pokojowe, Zwycięstwa, IIp., 367.000, OMS-

118373 Północ (85)732 06 00
�� 45,13m2, 2-pokojowe, Putry, Suwałki, Ip., 259.000, OMS-

117846 Północ (85)732 06 00 
�� 46m2, Malmeda, 2pok, 505.000zł, WAN 601 889 290
�� 47m2, Bełzy, IV p, wykończone, cena 559.000 zł, Premium 

Nieruchomości, 698750880
�� 47,7m2, 2pok., Piłsudskiego, II piętro, do remontu – 

400.000zł, AGEMA (85) 7 436 436
�� 48m2, Fabryczna, parter, 2 pokoje, 469.000zł, AB Grand 

Nieruchomości 692955432
�� 48m2, Gajowa, okazja, cena 360 000 zł, Premium Nieru-

chomości  692070979
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